‘ 0603 - INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL
¢ MAGISTERIO

IAFI

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PROGRAMA
COMPARATIVO POR EJERCICIO

EJERCICIO FISCAL:2024

REP:R00822147
GESTION:2024
22/01/2024 11:39:33 a.m.

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

ETAPA : APROBADO CONGRESO

APROBADO APROBADO APROBADO
PROGRAMA CONGRESO CONGRESO CONGRESO
2022 2023 2024
01 ACTIVIDADES CENTRALES 307,054,457 404,104,065 496,123,243

54 BENEFICIOS DE PREVISION Y SERVICIOS SOCIALES
55 CONCESION DE PRESTAMOS

56 PORTAFOLIO DE INVERSIONES Y ACTIVOS FIJOS
99 TRANSFERENCIAS

6,744,629,399
3,951,223,628
12,470,052,516
40,000

7,450,382,572
3,452,537,529
12,165,935,834
40,000

8,499,619,298
3,537,910,364
13,694,143,662
40,000

TOTAL:

23,473,000,000

23,473,000,000

26,227,836,567

USUARIO: KEFLORES
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